
                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   

рабочего поселка Краснообска 

Новосибирского района Новосибирской области 

шестого созыва  

 

    Р Е Ш Е Н И Е  

1-я сессия 

рабочий поселок Краснообск   

 

 

01.10.2020 г.                                                                                                     № 6 
 

Об избрании председателя Совета  

депутатов рабочего поселка  

Краснообска шестого созыва 

 

В соответствии со статьёй 6 Регламента Совета депутатов рабочего 

поселка Краснообска Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Утвердить протокол счётной комиссии по выборам председателя 

Совета депутатов рабочего поселка Краснообска шестого созыва (прилагается). 

 

 2. Избрать председателем Совета депутатов рабочего поселка 

Краснообска шестого созыва  депутата от избирательного округа № 7 

Дименина Олега Николаевича. 

 

 3. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

          Председатель Совета депутатов     

рабочего поселка Краснообска 

пятого созыва Д.Н. Лейман 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


